si infectis reponere et relinquere repositamque et electam usque ab eorum officio
 non effugere nec avertare vel quovis alio modo impugnare. Sed sub
 Vadlo simili Summo Exingentonum fuerit pecunia per nos pro factis
 regentem Nobilissimum Alexandrum Diehrobecki ac illius potius supra
 scripto Nobilissimum Dobrański et ipsius posteris ubi non solu
 horem summo Episcopo prout pro tempore et loco supradictis
 ad solucam succum bene Galesia memoraty regni Nobis Alexan.
 der Diehrobecki predicto Nobilissimum Dobrański ac illius potius del
 et concedit plenam facultatem omnimodam potestatem in iudicium
 gentem et literam ex hibitis assensu autenti deponit ad Acta
 Fensina Lamislensium quandoque voluerit transpereri et transponi
 facta quo transperata tantum habet ac si ipsius unum regentem
 transperata fuerit. In qua quia Vadlo modo dicto ad solucam
 drom succumbens ac proposita pmissa pmissa non solum solucam et acty
 existunt memoraty regni Nobis Alexan. der Diehrobecki
 et ipsius posteris sed et ipsius posteris Nobilissimum Dobrański
 ac eius posteris et ipsius posteris Nobilissimum Dobrański
 medietate hinc et inde super hiis quod demandat gratia me.

diant semper in primo citationis termino tanquam percipio stare iuri
 parere debere sedum factum hinc inordini hinc factis facere accom
 ne iudicatum patri debet ac tenetur sed ac ius successor ad
 eadem omnia obligat eunus terminus primum peremptum terminum
 et alius omnes consequens factis eunus terminus semper per om
 ptonis vero infirmitate pro maiori minoritate ius non legone
 intra delecta Regnum semichio militari ad munimentum ad cui
 ctorem solucis quibusdam ditionibus delegatibus impedimentum non
 difensum adquisitionem ita proximis terminis officiis factis
 Bromislensium ditionem si non recipiunt nullamq. morem appella
 horebaccorum psequio nob. faciens ac pro missa omnia panis
 similibus del. trichis euasio nob. suspensionis fatalibus unis pmissa.
 pmissa Ter. bello conuentore et aliis omnibus unis remediis
 et defensio non debet psequio factis deo psequio ad missa pmissa

Mlodnicey inter se Roborant
 Divisionem

Comparent

Comparent pto forum officio actus pteas factens factens pmissa pmissa
 Albertus ab una et Florianus ex altera parte pmissa inter se
 gemani olim drom Gabrielis Mlodnicki filii drom. Ter. vero
 olim drom Mlodnicki stoniliter decedat filiatu et succedens
 legitimi fani mentibus et coponibus exates a Ter. districtibus u.
 ribus unidoniibus suis quibus suis pmissa et competens sententia
 huic autem unidoni huic factens Bromislensium quoad actum pteas
 attinet secum succedibus bonis et gti omnibus totate et plenari
 incorporat atq. subiciens pmissa libere publicae ac pro pmissa se co
 gnouit et quilibet eorum pmissa suo proprio interesse recognouit. Quia
 ipis se suosq. succedibus in et super bonis suis gti omnibus ac summis
 pecuniar. habitis et habentibus sibi mutuo et miscem una pars alteri
 ac postente suis insentiant et obligant. Scriptum certam inter
 se recognouit ratione ex ditionibus bonorum certam sortium
 in villa propiowik in eorum regibus pro pmissa olim patrum ip.
 sonum iure naturalis succedibus de ditionibus tum et ratione certam
 rerum et condonum in eodem scripto contentum de acti et data
 die Ter. Marti anno pteas in villa propiowik confectis mani
 bus recognoscend et certam amicond. Volteas Joas. Trebecki et Lau
 li. Hoppeki subscript et sigillat. cuius scripti tenore sequit. tali.
 Rozdzial maistrosi tak poddanych kmieci iako y sol. pustych
 ktore sie po dedwor siewi miedzy Slachetnymi Lanu Lanem drom.
 cachem a Florianem Mlodnickimi wewsi propiowiku pewney
 Resu pro smarzym niegdz. nieborczyka Lanu Lanem Mlodnickim
 Poddanym stajiu. Ichmii ynes rozpadek Lanow przyiaciel
 dozwniony przy bytossu Jajma Laney Helbiticee Slaski matec
 Ichmii napred dostal sie kmiec osiady Lawlisczek y sygnem
 danym na edny swienci Lanu Wojciechowi Mlodnickiemu drom.
 gi kmiec Jedynka takze osiady na swienci drom. Jowan. Sustak
 na pustosci drom. do tego doznawid y z drom. siowa bes soli si sie
 dostali. J. Mei Lanu Wojciechowi Mlodnickiemu. Na czesc za sie